
                    
 
                          Sulechów, 7 grudnia 2021 r. 

SP3.DG.271.18.2021 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ – zadanie I  

 

   Zamawiający informuje, że w wyniku rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z ustawą  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, na wykonanie zadania pod nazwą: 

Doposażenie Szkoły Podstawowej nr 3 im. Janusza Kusocińskiego w Sulechowie w ramach 

programu Laboratoria Przyszłości – wyposażenie i sprzęt warsztatowy, została w ybrana w 

zakresie zadania I oferta złożona przez eSzydłowski Łukasz Szydłowski z siedzibą  

w Zielęcicach przy ul. Piekarskiej 1, 49-353 Zielęcice, za cenę brutto: 73 635,18 zł (słownie: 

siedemdziesiąt trzy tysiące sześćset trzydzieści pięć złotych 18/100). Oferta została wybrana 

jako najkorzystniejsza ponieważ Wykonawca spełnił wszystkie warunki postawione  

w specyfikacji warunków zamówienia oraz ustawie Prawo zamówień publicznych. Złożona 

oferta jest kompletna i właściwa pod względem oferowanego przedmiotu zamówienia. 

Ponadto Wykonawca uzyskał najwyższą ilość punktów w przyjętym w postępowaniu 

kryterium oceny ofert. 

W postępowaniu zostały złożone następujące oferty – zadanie I: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 
Łączna liczba 

przyznanych punktów Cena brutto 
100% 

1.  
eSzydłowski Łukasz Szydłowski  
ul. Piekarska 1  
49-353 Zielęcice 

100,00 100,00 

2.  
Moje Bambino sp. z o.o. sp. k.  
ul. Graniczna 46  
93-428 Łódź 

93,51 93,51 

 

 

 

DYREKTOR SZKOŁY 

mgr Szymon Klocek 


